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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr A K T I V E T 2017 2016

Aktivet Afatshkurtra 117,752,562 110,039,894
~ Aktivet monetare 12,662,753 31,920,504

1 Banka 2,964,250 20,661,086
2 Arka 9,698,503 11,259,418

~ Investime 0 0
1 Me tituj oronesie te niesive ekonomike brenda qrupi!
2 Aksionef e veta
3 Te tiera Financiare

~ Te drejta te arketueshme 67,590,192 39,217,132
1 NQaaktiviteti i shfrvtezimit 67,430,562 39,217,132
2 Nga njesite ekonomike brenda grupit
3 Nqa njesite ekonomike ku ka interesa oiesemerrese
4 Te tjera 159,630 0
5 Kapital i nenshkruer i oepeouer

~ lnventaret 37,499,617 38,902,258
1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 24,469,252 16,212,113
2 Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte (fidane ne rritje) 4,769,833 1,740,000
3 Produkte te qafshme 5,036,186 5,858,224
4 Mal/ra 3,224,346 15,091,921
5 Aktive
6 AAGJM fe mbajfura per shitie
7 Parapagime per inventar

~ Shpenzime te shtyra
~ Te arketueshme nga t9 ardhurat e konstatuara

I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 117,752,562 110,039,894
Aktivet Afatgjata 39,222,934 29,162,096
~ Aktive financiare ° 0

1 Tituj oroneste ne njesite ekonomike brenda grupit
2 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit
3 Tifuj oronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa oiesemertese
4 Tituj te huadhenies ne njesiffj ekonomike ku ka interesa olesemerrese
5 Tituj te tiere te mbajtur si aktive eieiaisi»
6 Tituj fe tjere Ie huadMnies

~ Aktivet materiale 39,222,934 29,162,096
1 Toka dhe ndertesa 5,547,393 5,000,836
2 tmoiente dhe makineri 3,029,871 °3 Te tiere Instalime dhe pajisje 30,645,670 24,161,260
4 Parapaqime per aktive materiale dhe ne proces

~ Ativet biologjike

~ Aktive jomateriale: 0 °1 Koncesione,patenta,licenca,marka treqtare.te drejta dhe aktive te ngjashme
2 Emri i Mire
3 Parapagime Der AAJM

~ Aktive tatimore te shtyra
~ Kapitali i nenshkruar i papaquar

(I TOTAL! AKTIVEVE AFATGJATA 39,222,934 29,162,096

AKTIVE TOTALE 156,975,496 139,201,990



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016

~ Detyrime afatshkurtra: 72,303,856 66,212,019
1 Tituit e huemerries
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise 36,267,455 18,349,046
3 Arketime ne evence per potosi
4 Te oeauesbme per aktivitetin e shtrvtezimii 28,248,057 41,586,263
5 Detiese te oeaueshme
6 Te oequeshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
7 Te oeauesnme ndaj niesive ekonomike ku ka interesa oiesetnertese
8 Te pequeshme ndaj ounoniesve dhe siautimeve shoqerore/shendetscre 7,759,795 5,770,287
9 Te pagueshme per oetvrimet tatimore 28,549 506,423
10 Te tjera 0 0•• Te paqueshrne per shpenzime te konstatuara

~ Te ardhura te shtvra
.~ Provizione

Totali i Detyrimeve afatsh ku rtera 72,303,856 66,212,019•• Detyrime afatqlata: 0 0
1 Titujt e huemerries
2 Detvtime ndaj institucioneve te kredise 0 0
3 Arketimet ne evence per potosi
4 Te pagueshme per aktivitetin e shttvtezlmlt
5 Deftesa te pagueshme
6 Te oeauesnme ndaj niesive ekonomike brenda aruoit
7 Te oeaueshme ndaj niesive ekonomike ku ka interesa oiesemerrese
8 Te tjera te pequeshme

~ Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
~ Te ardhura te shtyra
~ Provizione: 0 0

. 1 Provizione oer pensionet
2 Provizione te tiere•• Detyrime tatimore te shtvra

Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0

DETYRIMET TOTALE 72,303,856 66,212,019

•• Kapitali dhe Rezervat•• Kapitali i Nenshkruar 13,390,565 13,390,565•• Primi i lidhur me kapitalin•• Rezerva rlvlereslmi
~ Rezerva te tiera 0 0

1 Rezerve naiore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva te tiere

~ Fitimi i pashperndare 59,599,406 52,555,741
~ Fitim I Humbjae Vitit 11,681,669 7,043,665

Totali i Kapltallt 84,671,640 72,989,971

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 156,975,496 139,201,990



Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1- Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016

•• Te ardhura nua aktiviteti i shfrvtezlmit 244,251,386 227,962,041
~ Ndrvshimi ne inventarin e produkteve te aatshme dhe prodhimit ne oroces -822,038 858,224
~ Puna e kryer nsa nlesla ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
~ Te ardhura te tiera te shfrvtezlmlt

~ Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 65746641 84248,434
1 Lende e Dare dhe materiale fe konsumueshme 65,746,641 84,248,434

..' 2 Te tiere shpenzime

~ Shpenzime te personelit 28673.521 20244769
1 Paaadhe shoerblime 24,568,207 17,347,745

.. 2 Stuienzime te siaurimeve ehoaerore/sbetxietsore toereauur vecmas 4,105,314 2,897,024
nee snoenzimet per oensionett.,. Zhvleresimi i aktiveve afataiata materiale

~ Shpenzirne konsuml dhe amortizimi 4,990,417 4,565,998
~ Shoenzime te tlera shfrvtezlrni 134,408,275 106,730,655

~ TEi ardhura te tjera 8,000,000 105,006

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur
vecmes te ardhurat naa nj{:jsife ekonomike brenda arupit)

. 2 Te ardhuia nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata
(oereaitur vecmas te ardhurat nae niesite ekonomike brenda aruoi()

. 3 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 8,000,000 105,006
. vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda aruon)

~ Zhvleresim l i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si
aktive afatshkurtra

.~ Shpenzime financiare 3867354 4,848750

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmes 3,867,354 4,848750
shpenzimet oer t'u oeauer tek niesite ekonomike brenda aruoi)

2 Shpenzime te tjera financiare

~ Piesa e fitimitlhumbies naa niesernarriet

~ Fitimi/Humbia para tatimit 13743140 8,286665
shoenzirne te oaniohura

~. Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 2061471 1,243,000
1 Sh{Jenzimi ektue: i tatimit mbi fitimin 2,061,471 1,243,000
2 Shoenzimi i tatim fitimit te shtyra
3 Plese e tatim fitimit te olesemerrieve

.~ Fitimi/Humbja e vltlt 11,681 669 7,043,665

~ Fitimi/Humbia per:
Pronaret e niesise ekonomike meme
Interesat io-kontrolluese

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
~ Fitimi/Humbja e vitit 11681669 7,043665

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:
Diferencat (+1-) nqa perkthirni i rnonedhes ne veprimtari te huaja
Diferencat (+1-) nqa rivleresimi i aktiveve afatoiata materiale
Diferencat (+1-) nga rivleresimi i aktivet financiare ta mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nqa olesemarriet

~ Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 0 0
~ Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin 0 0
~. Totall i te ardhurave/humbieve gjitheperfshirese per:

Pronerei e njasise ekonomike meme
Interesat jo-kontrolluese



Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda direkte)

2017 2016

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezlmlt -32,884,526 51,252,991
Te arketuara nga te drejtat e erkeiueshme 257,609,687 267,808,395
Te paguara per detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjesve -290,494,213 -216,555,404
Pagesa te tjera

Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrvtezimit -4,291,634 -5,685,859
, Interes i paguar -2,880,219 -4,848,750

Tatim fitimi i paguar -1,411,415 -837,109
Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrvtezlmlt 0 0

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit 0 0
· Para neto te peraotute per b/erjen e filia/eve

Para neto 1e erketuer« nga shitja e filia/eve
Pagesa per b/erjen e aktiveve afatgjata materiale

'.Arketime nga shitja e aktiveve afatqjata materiale
Pagesa per btetien e investimeve te tjera

· Arketime nga shitie e investimeve te tjera -
. Divioent» te arketuar

Mjele monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit 0 0
~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit 17,918,409 -15,000,000

Arketime nga emetimi i kapita/it aksionar

Arketime nga emetimi i aksioneve te perdotur« si kolateral
Hua te arketuara 36,267,455 0

· Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhen me kredite dhe hueie -18,349,046 -15,000,000

Rib/erje e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te peraorur« si kolateral
Pagesa e bueve 0 0
Peqese e detvrimeve te qirase financiare
Interes i paguar
Divkiend« te paguar

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit 0 0

Rritje/(renie) netone mjete monetare dhe ekuivalente te mleteve moneta. 0 0
Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 1 janar 31,920,504 1,353,372

Efekti i luhatjeve te kursit te kembimit te mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 31 dhjetor 12,662,753 31,920,504



Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapitalin Neto

~ Pozicioni financiar me 31
" . . ')(\ 1 .:;:

Efekti i ndryshimeve ne
.lpolitikat kontabel

13,390,565

° 84,671,640

•••...Pozicioni financiar i•••..... 13,390,565
rideklaruar me 1janar 2016

Te ardhura totale
lziitheoerfshirese oer vitin:
Fitimi / Humbia e vitit
Te ardhura te tjera

! gjitheperfshirese:
Totali i te ardhura
ziitheoerfshirese ner vitirt:
Transaksionet me pronaret
e njesise ekonomike te
Emetimi ikapitalit te

Dividende te paguar
Totali i transaksioneveme
pronaret e njesise
ekonomike

52,555,741 65,946,306

Pozicioni financiar i
~ rideklaruar me 31 dhjetor

2015
13,390,565 52,555,741 7,043,665 72,989,971

Pozicioni financiar i
~ 13,390,565

rideklaruar me 1janar 2015

Totali i te ardhura
IQ:i itheoerfshirese ner vitin:
Fitimi / Humbia e vitit
Te ardhura te tjera
Igjitheoerfshirese:
Te ardhura totale
Iziitheoerfshirese ner vitin:
Transaksionet me pronaret
e njesise ekonomike te

Emetirni i kapitalit te
nenshkruar
Dividende te pazuar
Totali i transaksioneve me
pronaret e njesise
ekonomike

59,599,406

11 681,669

72,989,971

Pozicioni financiar me 31
~ dhietor 2016 13,390,565 o o o o o 59,599,406 11,681,669 o



.e Shenimet ge shpjegojne zarat e ndrysham ta pasgyrave financiare

A
I

1 Aktivet monetare
Banka

AKTIVET
AKTIVET AFATSHKURTRA

156,975,496 lek
117,752,562Iek

12,662,753 lek

Nr Banka Monedha Nr lIogarise Viera ne Kursi Viera ne
valute fund vitit leke

BKT lek 1,615,310
Tirana lek' 107843
Tirana euro 14,15 1,891
ProCredit lek
ProCredit euro 5936.61 793,369
ProCredit euro 107.68 14,390,
Raiffaisen lek 49,340
Raiffaisen euro 45.3 6,054
Societe gen lek 12,846
Alfa lek 361,078
Alfa euro 15.93 2,129

2,964,250
Arka

Nr Emertimi Viera Viera ne Viera ne

I ne valut valute leke
Ne leke I 9,698,503

, 3 Te drejta te arketueshme
a Nga aktiviteti i shtryietimi:

67,590,192Iek
67,430,562 lek

b Te tjera
2 TVSH

Tvsh e zbritshme ne mbyllje te vitit
,3 Tatim Fitimi

T fitimi v kaluar
Tatim Fitimi paradhenie
Tatim Fitim! rezultuar
Tatim Fitimi paguar teper

159,6301ek
159,6301ek

lek

o lek
lek

o lek
o lek

4 Inventari
1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
2 Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
3 Produkte te'gafshme
4 Mal/ra
5 Aktive Biologjike (Fidane ne rriye)
6 AAGJM te mbajtura per shitje
7 Parapagime per inventar

37,499,617Iek
24,469,252 lek

4,769,833 lek
5,036,186 lek
3,224,346 lek

lek
lek

o lek

II AKTIVE AFAT GJATA
,1'Aktivet materiale
aToka dhe ndenese
b Impiante dhe makineri
c Te tjera Instalime dhe pajisje

, d Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Analiza e posteve te amortizueshme

39,222,934 lek
39,222,934 lek

5,547,393 lek
3,029,87'1 lek

30,645,670 lek

Nr Ernertlrnl Viti raportues
Viera shtesa Amortizimi dalje Vl.rnbetur

Toka 2390300 400,000 2790300
Ndertesa 2610536 291,667 145,110 2757093



.' Ndertesa fabrika 0 - 0
Makineri fabrika 0 2,700,000 315,000 2385000
Mk tjera fabrika 0 726,495 81,624 644871
Nd inst pergj 0 - 0
Te tjera 24161260 17,189,502 4334362 7145299 29871101
Mjete transp 0 0
AAM te,tjera 888,890 114321 774569

29162096 22196554 4990417 7145299 39222934
B DETYRIMET 156,975,496 lek

DETYRIMET AFATSHKURTRA 72,303,856

2 Detyrime ndaj institucioneve te kreoise
Overdraf
Kredi afat shkurter mbyllur

36,267,455 lek
36,267,455 lek

lek
lek

28,248,057 leka Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

b Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqerore/shetuietsore
1 Pagat gjendje 31.12.

Sigurimet
tjera

c Te pagueshme per detyrimet tatimore
1 TVSH
2 TAP
4 T(3URIM
3 Tatim Fitimi

T fitimi v kaluar
Tatim Fitimi paradhenie
Tatim Fitimi rezultuar
Tatim Fitimiper te paguar

dIe tjera pronari

7,759,795Iek
3,737,918 lek

446,877 lek
3,575,000 lek

28,5491ek
lek

20,2001ek
8,3491ek

o lek
1,411,415 lek
2,061,471 lek

650,056 lek
a lek

II.DETYRIMET AFATGJATA o

1 Detyrime ndaj institucioneve te kredise
III KAPITALI
1 Kapitali dhe Rezervat
2 Kapitali i Nenshkruar
3 Primi i lidhur me kapitalin
4 Rezerva rivleresimi
5 Rezerva te tjera
6 1 Rezerva Jigjore
7 2 Rezerva statutore
8 3 Rezerva te tjera
9 Fitimi i pashperndare

10 Fitiml Humbja e Vitit

a
84,671,640 lek

13,390,565 leko lek

o lek

59,599,406 lek
11,681,669 lek

C Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve
705 Ardhurat gjithsej

Nga keto
Shitjet brenda vendit
Shitje perjashtuara
Exporte
Produkt I gtshem
e ardhur nga sigurimi kasko

605 Blerje mallra

243,429,348 lek

167,858,658 lek
10,564,744 lek
65,827,984 lek

-822,038 lek
8,000,000 lek

65,746,641 lek



641 Paqate punonjesve
644 Sigurime shoqerore
.602 Furniturat
626 Shpenzirne telefonike
608 Shpenzime enerq] elektrike,uje
634 Taksa lokale,e taksa tjera
658 Shpenzim tjera
6.67 Shpenzimeinteresa te paguara

."657 Gjoba,penalitete
681 Amortizimi

Shuma shpenzirne
Fitimi
Tatim fitimi
Fitimi neto

24,568,207 lek
4,105,314 lek

134,408,275 lek
lek
lek

o lek
o lek

3,867,354 leko lek
4,990,417Iek

237,686,208 lek
13,743,140Iek
2,061,471 lek

11,681,669 lek



Subj~kt:i Ardit
NIP;T-I _ -:-K=-=0-:-40:::":0:-:5=-=0=74-:-J.,------

Aktivitefl Shfytezim e perpunim dru
:Adresa.· Drithas------------------
Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2017

Nr Lloji automjetit Kapaciteti Targa Viera
ton

l' Kamjon Man 12.4 AA147FD 1822470
4: Kamjon Man 10 AA667DL 634275
5 Kamjon Man 10 K09623B 1828000
7 Kamjon Benx 10 AA710CS 280650
8 Kamjon Benx 10 AA749CA 591990
9" Kamjon Ipan AAOOO 600000
12 Trajler ABR 757 1190000
15 Trajler 25 K07248B 812000
16 Rimorkio 10 ABR167 28038
17 Rimorkio 0 624000
18 Eskavator 4233600

Mercedes Benz AA488 8690500
Kamion Man AA375 PT AA375PT 750000
Rimorkio Bartoleti Abr566 495000
Kamioncin Nissan Navara AA 470 rg 341400
Kamion Man AA 643 SK AA 643 Sk 2706210
Kamion Man AA 712 Sk AA 712 Sk 2706210

29 Traktor 2800000
21 Zetor unimark 2569500
22 Vine unimark 791860
24 Fadrome I 1951000

Shuma I 36446703

Pe, sLiek n
Festi

~a
i
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INVENTARI --------~~~~~~-----------------Lende pare
31.12.2017

ArditSubjekti
NIPT-I

Aktiviteti
Adresa.
Telefoni

K04005074J

Shfytezim e perpunim dru
Drithas

Nr. Artikulli Nj/M Sasia Kosto Viera

1 On) Zjarri M3 3,066.24 470.00 1,441,133

2 Dru Zjarri M3 142.39 300.00 42,717

3 Dru Zjarri M3 2,232.46 500.00 1,116,230
4 Element te Gatshem M3 215.78 4,521.75 975,704
5 Element te Gatshem M3 11.19 26,103.10 292,094
6 Element te Gatshem M3 8.68 14,004.68 121,561
7 Gozhde Kg 9,673.99 103.37 1,000,044
8 Kapse Mberthyese Kg 68.50 898.46 61,544
9 Lende Drusore M3 62.22 5,619.90 349,670

10 Lende Drusore imp M3 33.00 2,935.24 96,863
11 Lende Drusore imp M3 86.07 4,315.05 371,396

12 Lende Drusore imp M3 287.59 3,211.72 923,658

13 Mbeteje Ton 126.16 1,684.18 212,476
14 Mbeteje (Copa druri) M3 1.53 960.80 1,470

15 'Tallash Ton 9.17 792.25 7,265

16 Dru Zjarri M3 15,842.08 470.00 7,445,778

17 Dru Zjarri M3 2,078.42 500.00 1,039,210
18 Lende Drusore M3 3,128.63 1,000.00 3,128,630
19 Lende Drusore M3 106.50 1,700.00 181,050

20 Lende Orusore M3 164.62 3,100.00 510,322
21 Lende Drusere M3 4,8~.00 635.20 3,081,372
22 Mbeteje Ton 10,*5.33 200.00 2,069,066

Shuma ~ 24,469,252

~ ~~t-:~~
~risetirnin ~~

I'::AJ~r~'••• tII

T·
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.P.K •
~,. ----:~~

INVENTARI Mallrave 1"''''
. AI.HI"

Subjekti Ardit 31.1 017
NIPT-I K04005074J

Nr. Artikulli Nj I M :;)asia Kosto Viera
1 Tulia cope 16,000 38 600,000
2 Tu'IIa cope 10,880 28 304,640
3 Tulia cope 10,940 35 382,900
4 Dru Zjarri imp M3 439 3,922 1,721,683
5 Tallash i Presuar Ton 28.37 7.566 214.657
6 Dru Zjarri M3 0.99 470 465

Shuma 38288.36 3,224,346

~~s~~ rt - ~
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IN VE NT A R I Produkt I gatshem
Subjekti •Ardit -------::3~1~.1,-::2~.2::-:0~1,-::7:----------
NIPT-I ., K04005074J
-:» Nr. :.-, -. -' .Artikulii Nj / M Sasia Kosto Viera.. ,

1 -, Baleta cope 8,779.00 242.88 2,132,284.98
2 Baleta cope 55.00 227.21 12,496.32

3 Baleta cope 3,910.00 66.66 260,658.56

4 Baleta cope 3,097.00 62.19 192,601.84

5 Baleta cope 1,036.00 172.68 178,892,23

6 Baleta cope 1.00 261.09 261.09

7 Saleta cope 6,436.00 242.63 1,561,598.43

8 Baieta cope 182.00 157.09 28,590.22
' .. 9 Baleta cope 104.00 69.36 7,212.98

10 Baleta imp cope 198.00 39.84 7,888.88
.. 11 Baleta impo cope 14,00 510.00 7,140.00

12 Baleta impo cope 1,120.00 106.48 119,256.92
r 13 Saleta impo cope 750.00 263.66 197,74366

14 Baleta impo cope 470.00 130,19 61,190.67
15 Baleta imP gorg cope 1,420.00 164.78 233,981.30
16 Pellet Kg 4,479.24 7.68 34,387.53

Shuma 320'51~4 5,036,186

~ 1fJ~~Shoaerise

f$.\)~~~O
~~~~%

, .(AJ ,.. (jl

tlIT )tn
V.O.Kjapasqyredo te plotesohete v ~~pe ,~.K L.~
Lendene Pare; Malirat ; Produktine 9 e ~ It ne Proces

.... ~- .LBP"-



..

Ardit
NIPT"I
Aktiviteti

K04005074J
Shfytezim e perpunim dru

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017

Nr . Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2016 31.12.2016

.:
1 .Toka , 2390300 400,000 2790300

; .. " 2 Ndertirne 3664867 291,667 3956534..... 3 Ndertime fabrika 0 0
4 Makinen fabrika 0 2,700,000 2700000
5 T e tjera fabrika 0 726,495 726494.56

,- ., 5 Makineri pajisje 48131845 17189502 13156506 52,164,841
7 kompjuteri 0 869900 869900
8 Zyre 0 0
8 Tjera 0 888890 888890

Totali 55056912 22196553.6 13156506 64096959.56

neleke

Amortizimi AAMateriale 2016

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2016 31.12.2016

. 1 Toka 0
2 Ndertime 942171 145110 1087281
3 Ndertime fabrika 0 0 0
4 Makinen fabrika 0 315000 315000
5 Te tjera fabrika 0 81624 81624
6 Makineri pajisje 33077329 0 33077329
7 tjera 573120 4334362 4907482
8 Zyre 0 0 0
8 0 114321 114321

. Totali 34592620 4990417 0 39583037

; Viera Kontabel Neto e A.A Materiale 2016

Nr Emertinii Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2016 31.12.2016

1 Taka 2390300 400000 2790300
2 Ndertime 2610536 291667 145110 2757093
3 Ndertime fabrika 0 0 0
4 Makineri fabrika 0 2700000 315000 2385000
5 Te tjera fabrika 0 726495 81624 644870.56
6 Makineri pajisje 24161260 17189502 21694640 19656122
7 Mak Paisje 0 0

Zyre 0 0
Tjera 888890.4 24flJ066 J 647824.4
Tatali 30050986.4 21307663.6 22 4'7440 28,881,210
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